
 
 
 

CONSORZIO ASI FOGGIA 
 

Sede: Via Monsignor Farina, 62  - 71121 - FOGGIA (FG) 
 - pec: asifoggia@pec.it  

Tel. (+39) 0881.307111 - Fax (+39) 0881.307240 
 
 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
Programma Operativo Nazionale Legalità (PON Legalità) 2014‐2020 ‐ Asse 2 ‐ 
Linea di Azione 2.1.1 ‐ "Interventi integrati finalizzati all'incremento degli standard 
di sicurezza in aree strategiche per lo sviluppo 

CIG 9227375EB9 

CUP H77D19000030006 

Importo di gara € 1.540.327,94 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO 

Che, con primo verbale in data 26.07.2022 qui interamente richiamato, la Commissione, in seduta pubblica, ha 
proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso 
da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

Explorer Informatica Srl - 
P.IVA:02605870837 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 13.10 MB 

AMMESSA 



Impronta MD5: 
f73879e78a30a3823f90b85a97423a

2a 

CITY GREEN LIGHT S.R.L. - 
P.IVA:03785880240 

Nome file: 
AMMINISTRATIVA_CGL.rar.tsd  

Dimensione file: 6.95 MB 

Impronta MD5: 
05ff6ad748eb3427ba31e77ed0ed6e

d1 

AMMESSA 

DSC SISTEMI DI SICUREZZA SRL - 
P.IVA:08303981214 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 23.17 MB 

Impronta MD5: 
9dae21ca776d63dc394dcf738c173b

b2 

AMMESSA 

CIRCET ITALIA SPA  - 
P.IVA:01481120697 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA .zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 5.93 MB 

Impronta MD5: 
45c98c3b9577a9f4c3bf332329bcb8c

a 

AMMESSA 

sistec srl - P.IVA:06076770723 Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.tsd  

Dimensione file: 17.77 MB 

Impronta MD5: 
6ecd167018e905ef791a2d51d0b199

42 

AMMESSA 

Novasistemi Srl - 
P.IVA:03825891215 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.tsd  

Dimensione file: 10.58 MB 

Impronta MD5: 
40b9abb4523229218b10760f2ed762

55 

AMMESSA 

ONLICOM S.R.L. - 
P.IVA:05748890729 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA 

COMPLESSIVA.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 11.95 MB 

Impronta MD5: 
4b7898950e33cf9f73cc4f3105ed588

1 

AMMESSA 



S.E.T.I. S.n.c. - P.IVA:03553710652 Nome file: Busta 
amministrativa.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 14.92 MB 

Impronta MD5: 
027a3a409d9bd8f8ae26ff8e7ab9b67

3 

AMMESSA 

SITE S.p.A. a socio unico - 
P.IVA:03983200373 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.tsd  

Dimensione file: 4.00 MB 

Impronta MD5: 
4da98db94a4d6849da0eec62db04f5

b7 

AMMESSA 

F.G.S. S.r.l. - P.IVA:01557310164 Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.tsd  

Dimensione file: 9.36 MB 

Impronta MD5: 
2cd33fa4a8c8472aa34de6f2b98e19

38 

AMMESSA 

 
 

 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2022 il giorno 26 del mese di Luglio ore 09:30, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. Luigi Genzano, 
assistito dall’ing. Ilaria DE LUCA, dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

Explorer Informatica Srl 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

CITY GREEN LIGHT S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI Domenico Gerardi 
GRRDNC76T16A425M - CI. CA93423EY 

DSC SISTEMI DI SICUREZZA SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

CIRCET ITALIA SPA 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

sistec srl 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 



Novasistemi Srl 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

ONLICOM S.R.L. 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 
• PROJECT AUTOMATION SPA  - P.IVA/Cod 

Fisc.:02930110966 (Mandante) 

SI Francesco Caracciolo 
CRCFNC73P27L049D - CI. AU8458007  

S.E.T.I. S.n.c. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI Flaminio Cirillo 
 CRLFMN67M23G8130 - CI.CA56214AY 

SITE S.p.A. a socio unico 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

F.G.S. S.r.l. 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 
• C.E.S.I.T. Srl - P.IVA/Cod Fisc.:02862930795 

(Mandante) 
• Bridge 129 Srl Safety and Security - P.IVA/Cod 

Fisc.:01884870351 (Mandante) 

NO _________________________ 

 
 
 

Dalle ore 13.30 si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta alla presenza dei seguenti rappresentanti delle ditte 
offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

Explorer Informatica Srl 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

CITY GREEN LIGHT S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI Domenico Gerardi 
GRRDNC76T16A425M - CI. CA93423EY 

DSC SISTEMI DI SICUREZZA SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

CIRCET ITALIA SPA 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

sistec srl 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 



Novasistemi Srl 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

ONLICOM S.R.L. 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 
• PROJECT AUTOMATION SPA  - P.IVA/Cod 

Fisc.:02930110966 (Mandante) 

SI Francesco Caracciolo 
CRCFNC73P27L049D ‐ CI. AU8458007  

S.E.T.I. S.n.c. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

SITE S.p.A. a socio unico 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

F.G.S. S.r.l. 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 
• C.E.S.I.T. Srl - P.IVA/Cod Fisc.:02862930795 

(Mandante) 
• Bridge 129 Srl Safety and Security - P.IVA/Cod 

Fisc.:01884870351 (Mandante) 

NO _________________________ 

 

con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

Explorer Informatica Srl 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 
Busta_A_ASI_Foggia_Relazione_Te

cnica.pdf.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 1.77 MB 

Impronta MD5: 
a15c1ff9a6299011c09b0c97807b4a

99 

Ammessa al prosieguo 

CITY GREEN LIGHT S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: OFFERTA 
TECNICA_CGL.rar.tsd  

Dimensione file: 4.77 MB 

Impronta MD5: 
154175395da6ada7ac7a25137e4da

028 

Ammessa al prosieguo 



DSC SISTEMI DI SICUREZZA SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: OFFERTA 
TECNICA.pdf.p7m.tsd  

Dimensione file: 1.96 MB 

Impronta MD5: 
e3179c98d5f25f86e0797c2d579fdf2

7 

Ammessa al prosieguo 

CIRCET ITALIA SPA 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: OFFERTA 
TECNICA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 71.26 MB 

Impronta MD5: 
204be9f7f6356289c71ed0a4cf14aa4

7 

Ammessa al prosieguo 

sistec srl 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA TECNICA.zip.tsd  

Dimensione file: 9.62 MB 

Impronta MD5: 
52b5712e85b57dfd3c90f740df259e9

b 

Ammessa al prosieguo 

Novasistemi Srl 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA TECNICA.zip.tsd  

Dimensione file: 1.83 MB 

Impronta MD5: 
fc16ee0c8e00a36243c46aade85e88

c0 

Ammessa al prosieguo 

ONLICOM S.R.L. 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 
• PROJECT AUTOMATION SPA  - 

P.IVA/Cod Fisc.:02930110966 
(Mandante) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
TECNICA.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 13.40 MB 

Impronta MD5: 
1f2d14dfb6ba7f27266472234a1935d

f 

Esclusa 
Motivazione: La Busta Tecnica NON 
è stata marcata temporalmente entro 

la scadenza prevista dal timing di 
gara. 

S.E.T.I. S.n.c. 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: offerta 
tecnica.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 2.76 MB 

Impronta MD5: 
f67d5251daaf57ab7f1f7e91f8c98dfa 

Ammessa al prosieguo 

SITE S.p.A. a socio unico 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA TECNICA.zip.tsd  

Dimensione file: 3.94 MB 

Impronta MD5: 
510f95e5273359b4775b6e8bbe2a74

34 

Ammessa al prosieguo 



F.G.S. S.r.l. 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 
• C.E.S.I.T. Srl - P.IVA/Cod 

Fisc.:02862930795 (Mandante) 
• Bridge 129 Srl Safety and Security 

- P.IVA/Cod Fisc.:01884870351 
(Mandante) 

Nome file: BUSTA TECNICA.zip.tsd  

Dimensione file: 3.68 MB 

Impronta MD5: 
bd6763982778181769c3b1688a940

ec0 

Ammessa al prosieguo 

 
 
 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di 
gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 
 

 
Alle ore 17.30 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

Il Responsabile Unico di Procedimento 
Presidente del Seggio 

Ing. Luigi GENZANO 
 
 

 

 

 

Assistente 
Ing. Ilaria DE LUCA 

 

 


		2022-07-26T17:32:54+0200
	LUIGI GENZANO


		2022-07-26T17:53:20+0200
	Ilaria De Luca




